



## טיול מאורגן לסרי לנקה 'קאמינוס' - מספר עסקה 1924606

### יום 1: ת"א, קולומבו (Colombo), נגומבו (Negombo), דמבולה (Dambulla)

ניפגש בשדה התעופה בשעות הבוקר המוקדמות לטיסתנו הישירה לקולומבו בירת סרי לנקה. האי ה-25 בגודלו בעולם, ששמו מורכב מצירוף של שתי מילים אשר בסנסקריט משמעותן 'אי קדוש'. ההולנדים שהגיעו ב-1658 פיתחו מערך תעלות המזכירה את הולנד והבריטים שהגיעו לאי ב-1815 שינו את שמו לציילון, סללו מסילות ברזל נטעו מטעים הקימו מבנים מרשימים. כבר בנסיעה הראשונה נחשף לניגודים ולמגוון הטמון במדינה. לאחר הנחיתה ניסע לנמל הדייגים הצבעוני נגומבו (Negombo), נבקר בשוק הדייגים הענק לחוויה ססגונית במיוחד. נמשיך לסיור קצר בעיירה הסמוכה של שולחנו של האוקיאנוס ההודי ומפרנסת אין ספור מסעדות מפירות הים ומלונות הנסמכים על החופים. לאחר הסיור נשוב לאוטובוס ונמשיך בנסיעה מזרחה, אל ליבו ההיסטורי של האי, עבר, מורשת ותרבות אשר ילוו אותנו בימים הבאים. בשעות הערב נגיע למלוננו.

### יום 2: דמבולה (Dambulla), הליכה ושייט באגם Habarana, טיול ספארי בשמורת MINNERIYA

לאחר ארוחת הבוקר נצא להליכה רגלית לאורך אגם Habarana, נחצה את האגם בסירה ונוכל לראות את הטבע העוטף את הכפר. נשוב לאוטובוס וניסע לשמורת MINNERIYA, הפארק הלאומי של מחוז צפון מרכז סרי-לנקה. הפארק הוא השריד האחרון ליער גשם שבעבר כיסה את כל סרי לנקה, ובשנת 1938 הוכרז כשמורת טבע ומקום למקלט חיות בר. הפארק עשיר בחי ובצומח עם מאות פילי בר, קופים, איילים, נמרים, עטלפים, נחשים, תנינים, ציפורים והמון פרפרים. הפארק משמש מקלט למאות מיני עצים, שטחי ג'ונגל סבוכים, שטחי ערבה פתוחים, אגמים גדולים. נצא לנסיעת ספארי על גבי רכבי שטח מותאימים בשמורה. נראה עדויות כי כבר בימי קדם הוקמה בסרי לנקה מערכת של מקווי מים, אגמים ותעלות לצורכי אגירת מים והשקיה. אחד האגמים נמצא בפארק הלאומי מינרייה (Minneriya), והוא אחד האתרים הטובים בעולם לצפייה בעדרים גדולים של פילים אסייתיים, בעיקר בתקופת היובש. ככל שמזג האוויר נהיה יבש יותר, מצטמצם שטח האגם שבמרכז השמורה, ובשיאה של תקופה זו נודדים אל האגם מאות פילים ומתקבצים סביבו כדי ליהנות מהעשב העשיר הצומח לגדותיו. בשעות הערב נעזוב את השמורה ונצא בדרכנו חזרה למלוננו.



הופכים חלום לתיירות

### יום 3: סיגיריה (Sigiriya) וביקור בשוק המקומי ב Dambulla

לאחר ארוחת הבוקר נצא לסיור במצודת הסלע – סיגיריה הנחשבת לאחד משמונת פלאי תבל הבנויים. חלקים מן המצודה עוצבו בצורתו של אריה ענק, אך כיום השתמרו רק כפות הרגליים הענקיות, דרכם נעלה לפסגה. ניכנס לאתר, נראה את תעלות ובריכות המים, כולל מזרקות אשר בגשמים עדיין פועלות. נמשיך אל הגנים המרשימים ונטפס אל "מצודת סלע" אשר נבנתה במאה ה-5 לספירה. בדרך מעלה, על דופן הסלע נמצאים ציורי הקיר של "העלמות השמימיות" - ציורי קיר עדינים ויפים שהצבעים המקוריים בהם לא דהו מעל ל-2000 שנה. בשעות הצהריים נצא לסיור בשוק המקומי של דמבולה, בסמוך למקדש הזהב. נבקר בשוק הסיטונאי הגדול ביותר של ירקות ופירות בסרי לנקה. מדי יום מוצעים בשוק ירקות ופירות שונים ומגוונים פרי תוצרת מקומית. היבול מהשדות והכפרים שבסביבה מובא לשוק לחלוקה לשאר חלקי הארץ, דלעות, בננות, מנגו, אבוקדו, אבטיחים, תפוחים, קוקוסים, שעועית, גזר, כרישה, פלפל ועוד. בשעות הערב נעזוב את השמורה ונצא בדרכנו חזרה למלוננו.

### יום 4: דמבולה (Dambulla), מטאלה (Matale), קנדי (Kandy) ומופע פולקלור.

לאחר ארוחת הבוקר נעלה על הרכב וניסע אל דמבולה – מקדש מערות גדול השוכן בלב הג'ונגל בתוך סלע תלול ומעל כפר קטן הנושא את אותו השם. במערות דמבולה מוצבים פסלי בודהה מהמאות ה-15-18 לספירה. במשך הדורות הלך המקום והתפתח למרכז דתי שבו התווספו למערות, פסל ענק של בודהה שוכב וכ-150 פסלים נוספים של בודהה בגדלים שונים וציורים קיר צבעוניים. בתום הסיור נמשיך את ליבם של מטעי התבלינים – העיירה מטאלה, אזור גידול התבלינים של האי. נעצור לביקור בחוות תבלינים, נשמע על ההרפתקנים שנמשכו לקסמם של טעמים אקזוטיים ועל חברות הסחר שהגיעו למקום בחיפוש אחרי טעמים מסעירים. נראה את גני התבלינים, ונלמד כיצד נראה קרי, מה צורתו של וניל, ומה טעמו האמיתי של קינמון ופלפל שחור כצמחים חיים. נמשיך בנסיעה לקנדי, שהייתה עיר הבירה האחרונה (עד בוא האנגלים), של מלכי סרי לנקה ומעולם לא נכבשה בשל היותה מוסתרת בהרים. עם הגעתנו לעיר, נעמיק את היכרותנו עם קנדי Kandy, אשר עד היום העיר משמשת כבירה הדתית – תרבותית של המדינה וכמקום בו שרדה הממלכה הסינהלית האחרונה של סרי לנקה. מקומה של קנדי כשריד האחרון לתרבות הסינהלית העתיקה יצר תרבות ייחודית למקום, נעלה לתצפית נוף ונוכל לראות מדוע כשלו הניסיונות לכבוש את העיר. נמשיך אל מבוך הסמטאות של העיר העתיקה ונלך לאיבוד בין המבנים הישנים, חנויות, מסעדות ומעדניות. ניחוחות של ישן וחדש מתערבבים. נמשיך לביקור ב"מקדש השן" - מקדש בו נשמרת אחת משיניו של בודהה מלפני 2500 שנה, שהוכרז כאתר מורשת עולמית. במקדש נערכים טקסים במשך היום והוא מקום עליה לרגל מהחשובים ביותר בעולם הבודהיסטי. נסיים את יומנו במופע פולקלור, מוסיקה מקומית – תנועה וריקוד המלווה בקצב התוף, טפח נוסף בעולמה של סיר לנקה. בשעות הערב נגיע למלוננו ללינה.



## **יום 5: טיול יום – מטעי התה (Tea Plantation), נווארה אליה (Nuwara Elia)**

עם בוקר נצא אל נווארה אליה, בירת ארץ התה, הגבוהה בערי סרי לנקה. הדרך תוליך אותנו בארץ הגבעות, אזור הררי ירוק ויפהפה, עם מטעי תה, יערות עננים, אגמים, נהרות ומפלים. האקלים נהדר וקריר, שינוי מרענן לאקלים הטרופי השורר בכל האי. נבקר במטעי התה ובית יצור מקומי למשקה השחור, נראה את תהליך הייצור נשמע את סיפור המשקה הירוק והעלה ממנו הוא מוכן. נמשיך אל נווארה אליה, משמעות השם בסינהלית היא "עיר האורות", אך הבריטים שייסדו את העיר, כינו אותה "אנגליה הקטנה". מרבית מהמבנים בעיר משמרים את הסגנון הוויקטוריאני הקולוניאלי שהביאו הבריטים עימם במאה ה-19. הכיכר המרכזית הגדולה, בית הדואר הישן, אגם גרגורי בו ניתן לשוט ולדוג, והפארק ע"ש המלכה ויקטוריה שנמצא בלב העיירה – כאילו לרגע נחתנו בבריטניה. לעת ערב נשוב לבית המלון ללינה.

## **יום 6: קנדי (Kandy), הגנים הבוטניים ב PERADENIYA, חופי Kalutara**

לאחר ארוחת בוקר נשלים את סיורינו בקנדי, נבקר בגן הבוטני PERADENIYA ונראה את שלל הצמחייה המטופחת בה, כמוטיב דתי תרבותי – וכמוטיב אקולוגי הדוגל בשמירת הסביבה וטיפוחה, חלק מן המורשת בריטית – פולחנית, מזירת ומקומית. העיר מרכזת כמות גדולה של בתי אומן לריקוע מתכות וליטוש אבנים יקרות – מהן מגיע שמו של האי – אי האבנים היקרות ובייחוד אבני הספיר הכחולות. נעצור באחד המרכזים המוקדשים לעיבוד וטיפול באבני החן הניכרות באי עד היום. לאחר הביקור נמשיך בנסיעה דרומה לבית המלון ולחלק הנופש של מסענו. אט אט, נרגיש את השמש החול והים, עצי קוקוס הנושקים למיים, ורצועות חוף ללא סוף.

בשעות הערב נגיע למלוננו ללינה.

## **יום 7: חופי Kalutara – יום נופש**

נופש ומנוחה על חופי סרי-לנקה, פשוט לשכב על החול הדק של אחד מהחופים השוממים וליהנות מהשקט, או להשתרע בערסל, הקשור בין שני עצי קוקוס גבוהים, כשכוס משקה צבעוני עם שמשיה אחוזה בידכם ומולכם האופק המרהיב. בכל פינה אפשרויות לפעילות ספורט ימית או טיולים עצמאיים, טיולי על חופים לבנים או רביצה על קו המים. לעת ערב השמש השוקעת יוצרת קשת של צבעים על המים וכל צלם ירגיש כמקצוען.



הופכים חלום לתיירות

## **ימים 8+9: בית יוצר למסכות, קולומבו, תל אביב**

לאחר ארוחת הבוקר וסידורים אחרונים נצא צפונה לקולומבו. בדרכנו נעצור בבתי אומן של יוצרי מסכות. מסכות שדים הן חלק חשוב בפולקלור המקומי ותושבי סרי – לנקה מוכרים מסכות גדולות וקטנות, המצטיינות בעיבודים מפותלים וצבעוניים מאוד. בדרכנו צפונה ובאם יתמזל מזלנו נוכל לראות את אחד מסמליו של האי – הדייגים התלויים אשר כבמעשה קסמים מרחפים מעל המים בטכניקת דייג מקומית. נצא צפונה לשדה התעופה, באם יתאפשר נשלב סיור בעיר הבירה של סרי לנקה - קולומבו. נרד אל שפת הים, שם משתרע המדרחוב גאל פייס גרין (Galle Face Green) לאורך של כקילומטר וחצי. זוהי הריאה הירוקה של העיר קנדי, ואתר הפיקניקים המועדף על תושביה. נמשיך לשדה התעופה לטיסתנו לישראל. נחיתה בבוקר היום הבא.